



| P. NR. | SACHNR. | BENENNUNG                | PG | P. NR. | SACHNR. | BENENNUNG              | PG |
|--------|---------|--------------------------|----|--------|---------|------------------------|----|
| 1      | 2606154 | Lauf                     | A2 | 46     | 2605473 | Druckfeder             | A  |
| 2      | 2610194 | Laufmantel Alu           | K1 | 47     | 2506360 | Schraube               | J  |
| 3      | 2610205 | Laufmantel Alu           | L1 | 48     | 2608413 | Steckerbstift          | A  |
| 4      | 2605406 | Scheibe                  | A  | 49     | 2605929 | Zugblech               | V  |
| 5      | 2453509 | Gew.-Stift M4x8          | A  | 50     | 2249529 | Pass-Sch.              | A  |
| 6      | 2472295 | O-Ring ø 9,0x1,5         | A  | 51     | 2610230 | Hebel kpl.             | G1 |
| 7      | 2621444 | Gehäuse ø-W              | H2 | 52     | 2605856 | Spannstück 2           | P  |
| 8      | 2605295 | Gew.-Stift M4x5          | A  | 52     | 2605864 | Spannstück 1           | P  |
| 9      | 2481782 | Gew.-Stift M4x6          | A  | 52     | 2607701 | Spannstück 0           | P  |
| 10     | 2605824 | Hülse RE                 | B2 | 53     | 2140811 | Pass-Sch.              | A  |
| 10     | 2605830 | Hülse LI                 | X1 | 54     | 2605937 | Spannblech             | A  |
| 11     | 2605554 | Tellerfeder 12.0x5.2x0.6 | A  | 55     | 2437945 | Rosette                | A  |
| 12     | 2488574 | Zyl.-Schraube M5x10      | A  | 56     | 2399792 | Senkschraube M3x6      | A  |
| 13     | 2606071 | Halter RE                | F1 | 57     | 2605627 | Ansatzbolzen           | W  |
| 13     | 2607280 | Halter LI                | G1 | 58     | 2486831 | Kerbstift              | A  |
| 14     | 2606267 | Gew.-Stift M5x8          | A  | 59     | 2605457 | Zyl.-Stift             | A  |
| 15     | 2606275 | Gew.-Stift M5x6          | A  | 60     | 2605287 | Abzugstollen           | F1 |
| 16     | 2488485 | Scheibe 5.3 BR           | A  | 61     | 2399547 | Pass-Sch. 0.2          | A  |
| 17     | 2600650 | Zyl.-Schraube M5x25      | A  | 63     | 2605546 | Gew.-Stift M4x0,35x8   | F  |
| 18     | 2608375 | Kolben kpl.              | M1 | 64     | 2606020 | Zugfeder               | A  |
| 19     | 2606224 | Führungsring             | A  | 65     | 2606014 | Abzugunterteil kpl.    | Z  |
| 20     | 2605759 | Kolbenstange             | X  | 66     | 2482576 | Zyl.-Schraube M 2,5x5  | A  |
| 21     | 2605767 | Spannhebellager RE       | G1 | 67     | 2605279 | Abzugklinke            | J1 |
| 21     | 2605775 | Spannhebellager LI       | H1 | 68     | 2616751 | Hebel                  | F  |
| 22     | 2605481 | Zyl.-Stift               | A  | 70     | 2616947 | Zugfeder ø 0,45        | A  |
| 23     | 2605732 | Rolle                    | F  | 71     | 2605643 | Spannstück             | W  |
| 24     | 2605724 | Doppelniet               | A  | 72     | 2606054 | Zugfeder               | A  |
| 25     | 2605716 | Buchse                   | J  | 73     | 2610141 | Laufbeschwerung 400g   | F1 |
| 26     | 2605872 | Haltering 2.0            | I  | 74     | 2605449 | Zyl.-Stift ø 4.0 M6x20 | A  |
| 26     | 2605881 | Haltering 1.9            | I  | 75     | 2606089 | Bolzen                 | F  |
| 26     | 2605899 | Haltering 1.8            | I  | 76     | 2249570 | Sich.-Scheibe 2.3      | A  |
| 26     | 2605902 | Haltering 1.7            | I  | 77     | 2605368 | Zugstange kpl.         | O  |
| 26     | 2605911 | Haltering 1.6            | I  | 78     | 2142015 | Sich.-Scheibe 3.2      | A  |
| 26     | 2615835 | Haltering 2.3            | I  | 79     | 2486687 | Ventildichtung         | T  |
| 27     | 2605597 | Zyl.-Schraube M 3x8      | G  | 80     | 2605635 | Ventil                 | O  |
| 28     | 2605741 | Steuerstange             | J1 | 81     | 2607816 | Druckfeder             | E  |
| 29     | 2605431 | Zyl.-Stift ø 8.0 M6x28   | A  | 82     | 2494248 | Sperrhebel             | W  |
| 30     | 2494311 | Sperrstange              | K1 | 83     | 2506351 | Spannhebel             | L1 |
| 31     | 2606291 | Tellerfeder 8.0x4.2x0.2  | A  | 100    | 2616394 | Schaft SH RE GUM       | N2 |
| 31     | 2606615 | Tellerfeder 8.0x4.2x0.3  | A  | 100    | 2616408 | Schaft SH LI GUM       | O2 |
| 32     | 2494361 | Zyl.-Stift ø4.0 M8x9.5   | A  | 101    | 2487195 | Scheibe                | G  |
| 33     | 2495953 | Drehfeder                | A  | 102    | 2606143 | Senkschraube M5x13     | A  |
| 34     | 2494281 | Zyl.-Stift               | A  | 103    | 2610116 | Scheibe                | G  |
| 35     | 2496798 | Gew.-Stift M3x6          | A  | 104    | 2609924 | Senkschraube M5x60     | A  |
| 36     | 2605660 | Anschlag                 | A  | 105    | 2175550 | Rosette                | A  |
| 37     | 2494299 | Zyl.-Stift               | A  | 106    | 2605619 | Zyl.-Schraube M 4x45   | A  |
| 38     | 2604868 | Spanngriff Re            | B1 | 107    | 2606135 | Stellschraube          | F  |
| 38     | 2604884 | Spanngriff Li            | B1 | 108    | 2460785 | Bolzen                 | D  |
| 39     | 2606631 | Scheibe                  | A  | 109    | 2493781 | Klammstück             | I  |
| 40     | 2605562 | Halbrundschraube-Spax    | A  | 110    | 2610477 | Zyl.-Schraube M 6x90   | G  |
| 41     | 2605651 | Verschlusskegel          | P  | 111    | 2460661 | Scheibe                | A  |
| 42     | 2472309 | O-Ring ø 4,0x1           | A  | 112    | 2609975 | Schaftkappe kpl.       | H1 |
| 43     | 2606062 | Zugfeder                 | D  | 113    | 2609946 | Distanzbuchse          | E  |
| 44     | 2501139 | Federbolzen              | J  | 114    | 2609878 | Scheibe                | L  |
| 45     | 2605503 | Schlagbolzen             | E1 | 115    | 2609886 | Flachkopfschr.         | A  |

Die gelb markierten Artikel sind leider nicht mehr lieferbar. Für alle anderen Artikel bleibt der Zwischenverkauf vorbehalten.